ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH TÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:             /QĐ-UBND                   Bình Tân, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai vốn kế hoạch

đầu tư công năm 2024 trên địa bàn quận Bình Tân
(điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2024 - Lần 5).

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương số 47/2019/QH14;

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16 tháng 11 năm 2004 của
Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với cấp
ngân sách nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách
nhà nước hỗ trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách
nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng
góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02 tháng 2 năm 2005 của Bộ
Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc
phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách
nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân Thành phố về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2024
nguồn vốn Ngân sách địa phương;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận tại Tờ trình số
1771/TTr-TCKH ngày 27 tháng 8 năm 2024 về việc công bố công khai vốn kế
hoạch đầu tư công năm 2024 trên địa bàn quận Bình Tân (điều chỉnh Kế hoạch
đầu tư công năm 2024 - Lần 5).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai vốn kế hoạch đầu tư công năm 2024 trên địa
bàn quận Bình Tân (Biểu mẫu số 01/CKTC-ĐTXD đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Tài chính
- Kế hoạch quận, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực quận,
Trưởng Ban bồi thường, Giải phóng mặt bằng quận và Giám đốc Kho bạc Nhà
nước Bình Tân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- TT UBND quận;
- Tổ tin học (đăng webside);
- Lưu: VT-TH (       ).
             (   2703  )

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:47:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Văn Lăm<nvlam.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T10:50:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đỗ Thanh Quyền<dtquyen.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T13:47:20+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Nguyễn Minh Nhựt<nmnhut.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:19:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:19:45+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:19:50+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:20:30+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!